
Zarządzenie 38/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia szczegółowych procedur ogłaszania oraz przeprowadzania 

ewakuacji z Domu Studenta Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach  

 

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 

czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz.U. 2010 nr 109 poz. 719) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam „Szczegółowe procedury ogłaszania oraz przeprowadzania ewakuacji z Domu 

Studenta Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach” opracowane przez Specjalistę ds. 

ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 2. 

Szczegółowe procedury ogłaszania oraz przeprowadzania ewakuacji z Domu Studenta 

Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  


